
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2022 № 309

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
19.03.2020  №  305 (ред.  от  17.03.2022)
«О введении режима повышенной го-
товности»

В  соответствии  с  Указом  Губернатора  Владимирской  области  от
22.03.2022 № 30 «О внесении изменений в Указ  Губернатора области от
17.03.2020 №38», на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от
19.03.2020 № 305 (ред. от 17.03.2022) «О введении режима повышенной готовно-
сти»:

1.1. Пункты 1.1, 1.2,  абзацы 2-3 пункта 5, пункт 8.1, пункты 21, 24, 29 исклю-
чить. 

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4.  Запретить до снятия режима повышенной готовности на территории

Гусь-Хрустального района посещение без средств индивидуальной защиты (ма-
сок, респираторов) всех видов транспорта общего пользования, за исключением
такси.».

1.3. Абзац 4 подпункта 9.3 пункта 9 изложить в следующей редакции:
«- к доставке отобранного клинического материала в лаборатории согласно

маршрутизации в соответствии с совместным приказом департамента здраво-
охранения Владимирской области и Управления Роспотребнадзора по Влади-
мирской области от 25.03.2021 № 25/35 «Об утверждении маршрутизации ис-
следований биологического материала на COVID-19 и получении результатов
исследований.».

1.4. пункт 27 изложить в следующей редакции:
«27. Временно до стабилизации эпидемиологической ситуации по заболевае-

мости COVID-19 беременным женщинам соблюдать режим изоляции.».
1.5. Изменить нумерацию пунктов и подпунктов согласно внесенным из-

менениям.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой



администрации района. 
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,

подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района. 

Глава администрации района А.В. Кабенкин


	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

